新 旧

第一号様式
（第五条第一項）

第一号様式
（第五条第一項）

埋蔵文化財譲与（譲渡）申請書

年  月  日

   千葉県教育委員会     様

所 在 地

市町村名

  千葉県文化財保護条例第45条及び附則第４項の規定により、譲与（譲渡）を受けたいので申

請します。

記

 １ 譲与（譲渡）を申請する文化財

  (１) 名称及び数量

  (２) 発見の場所及び遺跡名

  (３) 発見の年月日

  (４) 発見者の氏名及び住所

  (５) 発見された土地の所有者の氏名及び住所

  (６) 文化財として認定された年月日

 ２ 譲与（譲渡）の申請の理由

埋蔵文化財譲与（譲渡）申請書

年  月  日

   千葉県教育委員会     様

所 在 地

市町村名        □印

  千葉県文化財保護条例第45条及び附則第４項の規定により、譲与（譲渡）を受けたいので申

請します。

記

 １ 譲与（譲渡）を申請する文化財

  (１) 名称及び数量

  (２) 発見の場所及び遺跡名

  (３) 発見の年月日

  (４) 発見者の氏名及び住所

  (５) 発見された土地の所有者の氏名及び住所

  (６) 文化財として認定された年月日

 ２ 譲与（譲渡）の申請の理由

新 旧

第二号様式
（第六条第一項）

第二号様式
（第六条第一項）

埋 蔵 文 化 財 譲 与 申 請 書

年  月  日

   千葉県教育委員会     様

住 所

氏 名

  文化財保護法第107条第１項の規定により、譲与を受けたいので申請します。

記

 １ 譲与を申請する文化財

  (１) 名称及び数量

  (２) 発見の場所及び遺跡名

  (３) 発見の年月日

  (４) 発見者の氏名及び住所

  (５) 発見された土地の所有者の氏名及び住所

  (６) 文化財として認定された年月日

 ２ 譲与の申請の理由

埋 蔵 文 化 財 譲 与 申 請 書

年  月  日

   千葉県教育委員会     様

住 所

氏 名        ○印

  文化財保護法第107条第１項の規定により、譲与を受けたいので申請します。

記

 １ 譲与を申請する文化財

  (１) 名称及び数量

  (２) 発見の場所及び遺跡名

  (３) 発見の年月日

  (４) 発見者の氏名及び住所

  (５) 発見された土地の所有者の氏名及び住所

  (６) 文化財として認定された年月日

 ２ 譲与の申請の理由

 注 個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を省略することができ

る。